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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31708052O

2. Data e Regjistrimit 08/05/2023
3. Emri i Subjektit SONET
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/05/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/05/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Faik Konica, Ndertesa 44, Hyrja 1, 
Apartamenti 10, Kodi Postar 1010,  Njesia Administrative nr 
2, Tiranë 1010
50.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime Teknologjike , IT, Mirëmbajtje të rrjeteve 

kompjuterike. Sherbime cloud, hosting, domain. Shitje 
hardware-i dhe pajisje telekomunikacioni, shitje pajisjesh 
elektronike dhe elektroshtëpiake, Ndertim rrjetesh të 
telekomunikacionit dhe të interkonjeksionit. Sherbime aksesi 
në internet dhe sherbime telekomunikacioni per njesi regtare, 
sociale dhe te rezidenteve. Tregetim Software-sh dhe VOIP. 
Interkonjeksion me ofrues te tjere sherbimesh dhe shoqeri te 
telekomunikacionit per te furnizuar sherbime end-to-end. 
Përkthime nga të gjitha gjuhët, Konsulencë gjuhësore, 
Redaktime tekstesh, Kurse gjuhësh, Organizime eventesh 
shkencore, kulturore, sportive dhe gara sportive, Organizim 
trajnimesh (multidisiplinore), Aktivitet E-commerce (shitje 
produktesh online), Konsulencë marketingu,  Konsulencë 
biznesi, Konsulencë për zgjidhje teknike, Gjithashtu shoqeria 
mund te kryeje cdo aktivitet tjeter biznesi i cili nuk eshte i 
ndaluar nga ligji i zbatueshem.
Eduard Dalla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/05/2023                Deri: 02/05/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EduardDalla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SONET
E-Mail: eduarddalla@yahoo.co.uk  
Telefon: 0686028805  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-110716-05-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C7E575-7B55-471E-A940-677EEE4DFA53

